ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г. № 70/5164

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 20-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградскойобласти

от 13 сентября 1999 г.№ 308-0Д "О ветеринарии"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 20-20193 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 13 сентября 1999 г. № 308-ОД "О ветеринарии".

И.о. председателя „’”/' ’

у

1 ‚/ , ‚ \Волгоградской областнойДумы …
' ‘

' С.В.Горнякови он“ ' _
* =

\
'

ч _! „„ . … …